

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2366/2019 **Data:**06/05/2019 **Req:**1912 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: NELCIR BELATTO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	3,000	10,00000	30,00000
		3,000		30,00000

Lcto:2393/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1922 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: NELCIR BELATTO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	3,000	12,63000	37,89000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,10032	3,00960
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	30,000	0,70000	21,00000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
		103,000		100,29960

Lcto:2454/2019 **Data:**09/05/2019 **Req:**2021 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: NELCIR BELATTO **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
		6,000		150,06000

Lcto:2571/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**2028 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: NELCIR BELATTO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,36000	3,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		32,000		166,20493

Lcto:2834/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2139 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: RENATO VILLAÇA EPAMINONDAS **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60146
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	2,000	12,00000	24,00000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, KRAFT COM TIMBRE	UN	20,000	0,21000	4,20000
444035752 - PAPEL COUCHE TAMANHO A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	2,000	7,23000	14,46000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,02435	3,07306
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**65,000****166,53945****Lcto:**2872/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2246**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Lcto:3016/2019 **Data:**28/05/2019 **Req:**2272**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** RENATO VILLAÇA EPAMINONDAS**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	5,000	58,00000	290,00000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	30,000	0,70000	21,00000
		67,000		393,42493

Lcto:3106/2019 **Data:**04/06/2019 **Req:**2390**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	30,28000	60,56000
		13,000		160,71493

Lcto:3221/2019 **Data:**10/06/2019 **Req:**2558**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** RENATO VILLAÇA EPAMINONDAS**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	2,000	60,00000	120,00000
		2,000		120,00000

Lcto:3335/2019 **Data:**10/06/2019 **Req:**2564**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** RENATO VILLAÇA EPAMINONDAS**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
		1,000		170,49124

Lcto:3403/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2503**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** RENATO VILLAÇA EPAMINONDAS**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,15180	3,03600
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
		81,000		158,25857

Lcto:3622/2019 Data:19/06/2019 Req:2694 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: RENATO VILLAÇA EPAMINONDAS Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60146
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
		69,000		156,76346

Lcto:3690/2019 Data:24/06/2019 Req:2758 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: RENATO VILLAÇA EPAMINONDAS Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
		1,000		413,25000

Lcto:3700/2019 Data:25/06/2019 Req:2736 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: RENATO VILLAÇA EPAMINONDAS Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,54867	22,64602
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	3,000	4,18155	12,54466
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,02435	5,12177
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	5,000	2,04951	10,24756
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	5,000	1,73000	8,65000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	5,000	2,28125	11,40625
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,40600	20,40600
		67,000		207,99172

Qtde Movimentos: 14 Total Geral: 511,000 2.453,99882